
 

Til deltagere på Gospel-kids Festival 
 

Fredericia, den 27. februar 2026 
  
 
 
 
 

    
    
Kære deltagerKære deltagerKære deltagerKære deltager    
 
Tak for din tilmelding til Gospel-kids Festival, det er dejligt, at du kommer med. Vi bliver 227 børn/juniorer og 
med voksne og skolens folk (efterskoleelever m.fl.) bliver vi ca. 330. Vi ser frem til en festlig festival. 
 

Ankomst og indkvarteringAnkomst og indkvarteringAnkomst og indkvarteringAnkomst og indkvartering    
Fredag den 13. marts er der ankomst fra kl. 17.00 – 17.30 på Sydvestjyllands Efterskole, Kirkebrovej 7, 6740 
Bramming. Du kan se programmet på gospel-kids.dk/festival/jylland2026/program/. 
 
Det er vigtigt, at du gør følgende i den beskrevne rækkefølge, da vi er mange, der skal nå at komme på plads på 
kort tid: 
 

1. På skolens parkeringspladserparkeringspladserparkeringspladserparkeringspladser vil du møde efterskoleelever, som er klar til at vise dig hen til det sted, 
hvor du skal sove.  

2. Der vil være et skilt på døren med dit navn ved dit sovestedsovestedsovestedsovested. Du skal stille din bagage og rede op, så 
det er klar, til du skal sove. Vi sover både på værelser og i andre lokaler.  
Til jer, som kommer til at bo på et værelse: Vi låner elevernes værelser, hvor de bor og har deres 
private ting. Tak, om I vil passe på og lade deres ting være. 

3. På TTTTorvetorvetorvetorvet, som ligger lige inden for skolens hovedindgang, vil du få udleveret: 

• en label med dit navn, som du kan sætte på din bluse. 

• en drikkedunk med dit navn. 
4. Herefter skal du ind i hallenhallenhallenhallen, hvor du vil få et festivalarmbånd. Vi vil hjælpe dig med at få det på. 
5. IndtiIndtiIndtiIndtil aftensmadenl aftensmadenl aftensmadenl aftensmaden kan du se dig omkring og evt. spille brætspil i dagligstuen. Forældre og andre, 

som kører dig til skolen, er velkomne til at tage en kop kaffe i spisesalen - vi regner med, at de tager 
hjem inden aftensmad. 

 
Vi skal være mere end det dobbelte antal mennesker, som er på efterskolen til daglig. Derfor bliver det 
tæt, både når vi skal spise, og når vi skal sove, det kræver hensyntagen og opmærksomhed bl.a. på ikke 
at støje om aftenen, når de store går i seng. 
 

SpisningSpisningSpisningSpisning    
Da vi er mange, kommer vi til at spise to steder: Spisesalen og i hallen. Spisestederne bliver inddelt i zoner, 
hvor små og store spiser sammen. Der vil stå på din navnelabel, hvilken zone du skal spise i. Du kommer til 
at spise i samme zone, som dem du følges med (fx en Gospel-kids gruppe).  
 

InformationInformationInformationInformation    
Der er en informationsstand, som er åben i pauserne. Her er du velkommen, hvis du har spørgsmål eller 
brug for hjælp. Du er også velkommen, hvis du har lyst til at snakke med voksne. 

    
DeltagerlistenDeltagerlistenDeltagerlistenDeltagerlisten    
Deltagerlisten herunder er i postnummer-orden. Her kan du se, hvem der kommer fra samme område 
som dig, så I evt. kan køre sammen. 
 

        



 

IndkvarteringIndkvarteringIndkvarteringIndkvartering    
I får en indkvarteringsoversigt sammen med fakturaen sidst i næste uge. 
 

Kontakt i nødstilfældeKontakt i nødstilfældeKontakt i nødstilfældeKontakt i nødstilfælde    
Ved vigtige beskeder i løbet af festivalen kan I træffe Birthe på tlf. 2689 2260. Læg evt. en besked. 
Afmelding er nødvendig, hvis du bliver syg eller på anden måde bliver forhindret i at komme. Du må ikke 
finde en anden deltager i stedet for dig! 
 

PraktiskPraktiskPraktiskPraktisk    
Mobiltelefon kan evt. medbringes (med lyden slået fra), men lad iPads o.lign. blive hjemme. Telefonen skal 
være på værelset under hele festivalen. Det er på eget ansvar at medbringe værdigenstande, da du ikke har 
mulighed for at låse noget inde. 
 
Efter aftensmad lørdag får du en festival T-shirt, som du skal have på til koncerten. Vi vil gerne, at alle børn har 
sorte eller mørkeblå bukser på til koncerten. Pigerne skifter bluse i dragen, drengene i hvid klasse. 
 
Sidst i næste uge mailer vi en faktura til dig.  Sidste betalingsfrist er søndag den 8. marts. Din faktura skal være 
betalt inden deltagelse på Gospel-kids Festival.  
 

KoncertenKoncertenKoncertenKoncerten    
Familie og venner er meget velkomne til at komme og høre afslutningskoncerten lørdag aften kl. 19.00. 
Her vil du – sammen med de andre deltagere – synge de sange, I har øvet på. Koncerten er gratis. Efter 
koncerten vil det være dejligt, om I vil hjælpe os med at få hallen ryddet. Sydvestjyllands Efterskole inviterer 
alle på kaffe og forfriskning. Koncerten vil blive streamet på youtube.com/user/GospelkidsDK 
 
Til koncerten bliver der mulighed for at give en gave til Gospel-kids arbejdet. Vi er glade for enhver gave. 
Hvis du vil vide mere om Gospel-kids arbejdet, kan du læse mere på gospel-kids.dk. 
 

Tre nye GospelTre nye GospelTre nye GospelTre nye Gospel----kids sangekids sangekids sangekids sange    
Til festivalen har vi produceret tre nye Gospel-kids sange. Efter festivalen kan sangene frit høres, så du kan 
synge med på dem derhjemme. Alle Gospel-kids udgivelser kan høres på streaming-tjenesterne. Til koncerten 
bruger vi 12 Gospel-kids sange. Noder til disse sange kan downloades gratis på nodebasen.dk. 
 
Materialer fra GospelMaterialer fra GospelMaterialer fra GospelMaterialer fra Gospel----KidsKidsKidsKids    
Gospel-Kids har udgivet forskelligt materiale, som du kan bruge derhjemme, i en klub, til Gospel-Kids kor eller 
på andre måder. Alle sangene ligger på din digitale streamingtjeneste. Derudover kan du fortsat købe cd’er, 
singback-cd’er, nodehæfter og inspirationshæfter til flere af udgivelserne fra Gospel-kids.  
Du bestiller dine materialer her:   
https://lohse.dk/musik-og-gaveartikler/musik-til-born-og-juniorer/gospel-kids.html 

        
Medbring:Medbring:Medbring:Medbring:    
• Sovepose. 

• Liggeunderlag/(luftmadras - en personers). Af hensyn til natteroen anbefales liggeunderlag frem for  
       luftmadrasser, som kan støje ved bevægelse. 

Der er nogen, der kommer til at sove på værelser og andre i lokaler. På værelserne er der to senge (dog tre 
senge på værelse 1, 21, 47-49, 63, 67, 71 – og fire senge på værelse 41-46), I kan selv aftale ved ankomst, hvem 
af jer, der bruger madrasserne på værelset.  

• Hvis du er vant til at lytte til musik eller lydbog, inden du falder i søvn, kan du medbringe en mp3-afspiller.  
Husk, at lyden fra dine høretelefoner ikke må forstyrre de andre i lokalet. 

• Toiletgrej. 

• Udendørstøj (inkl. regntøj?). 

• Sorte eller mørkeblå bukser til koncerten, hvis du har/kan låne. 

• Evt. ekstra sko til udendørs aktiviteter.     



 

MMMMedicinedicinedicinedicin    
Hvis du har brug for medicin eller lignende, skal det afleveres til Stine Bjerg ved ankomst, så vil Stine hjælpe 
med, at du får det, når du har brug for det. Der må ikke opbevares smertestillende medicin på værelserne. Hvis 
du har det med, så skal Stine opbevare det.  
 
Du er velkommen til at medbringe lidt slik, men vi vil gerne, at du lader popcorn og chips blive hjemme. 
 
Til dig, som har tilmeldt flere: Tak, om du vil videregive denne information til dem, som du har tilmeldt. 
 
Vedhæftet følger en invitation, som I kan printe eller maile til jeres bedsteforældre og andre, som I gerne 
vil invitere til koncerten. 
 
Deltagerbrevet kan også læses på hjemmesiden (uden oplysninger på deltagerne). 
 
Til voksne, der deltager på festivalen: I får en mail med flere informationer sidst i næste uge. 
 
Velkommen til et par festlige dage. Vi glæder os til at være sammen med dig. 
 
 
Med venlig hilsen 
 

  
 
Birthe Simonsen 
Kontorsekretær 

 


